

# Ask Ullerup Holding ApS

Stærmosevej 14, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 18 41 76

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022

Dirigent:

.....  
Kathrine Alminde

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ask Ullerup Holding ApS
Adresse, postnr., by	Stærmosevej 14, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	39 18 41 76
Stiftet	19. december 2017
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ask Ullerup Alminde, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved måling af selskabets tilgodehavende hos associerede virksomheder på 1.121 t.kr.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 23 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 252 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet, idet der ikke er modtaget udbytte fra selskabets investeringer.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-8.849	-10.286
4	Finansielle indtægter	19.333	14.955
	Finansielle omkostninger	-33.528	-25.146
	<b>Årets resultat</b>	<b>-23.044</b>	<b>-20.477</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-23.044	-20.477
		<b>-23.044</b>	<b>-20.477</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	10.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.115.017	762.684
	Andre værdipapirer og kapitalandele	245.908	245.908
		<u>1.370.925</u>	<u>1.018.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.370.925</u>	<u>1.018.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.375	0
		<u>6.375</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.375</u>	<u>0</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.377.300</u>	<u>1.018.592</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	201.856	224.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>251.856</u>	<u>274.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	992.443	736.817
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.126	0
		<u>1.125.444</u>	<u>743.692</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.125.444</u>	<u>743.692</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.377.300</u>	<u>1.018.592</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	224.900	274.900
Overført via resultatdisponering	0	-23.044	-23.044
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>201.856</u>	<u>251.856</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ask Ullerup Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til advokat, revisor og bank m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der består af unoterede aktier, måles til kostpris.

Deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele indregnes under regnskabsposten Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele på deklarerings tidspunktet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, der baseres på en individuel vurdering.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos associerede virksomheder på 1.121 t.kr. Målingen af tilgodehavendet er baseret på ledelsens forventninger til fremtidige resultater i den associerede virksomhed X-Invest ApS, hvis hovedaktivitet er investering i et unoteret selskab, der er i opstarts- og udviklingsfasen. Selskabet har som følge heraf ikke realiseret et overskud endnu. Der er knyttet usikkerhed til målingen af tilgodehavendet, idet tilbagebetalingen af tilgodehavendet i høj grad afhænger af fremtidige resultater i X-Invest ApS og den underliggende investering.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.333	14.955
	<u>19.333</u>	<u>14.955</u>

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ask Ullerup Alminde

### Direktion

På vegne af: Ask Ullerup Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-676442130378

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-20 07:26:37 UTC

NEM ID 

## Kathrine Ullerup Alminde

### Dirigent

På vegne af: Ask Ullerup Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-478803677349

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-06-20 19:39:13 UTC

NEM ID 

## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-21 05:55:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>